REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shoqeria "Tring TV ” Sh.a

VENDIM
I
ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE
“Tring TV ” Sh.a

Sot ne date £27/29/2017, ne Seline e Shogerise “ Tring TV” sh.a, te ndodhur ne adresen
Rruga”Fabrika e Qelqit”, Zona Kadastrale 8230, Nr.Pasurie 2/63, Tirane, zhvillohet mbledhja e
Asamblese se Aksionereve te Shogerise Akisonere me oferte private “ Tring TV” sh.a

Asambleja e Aksionereve te Shogerise “ Tring TV” sh.a, pasi degjoi relatimin e Kryetares se
Keshillit te Administratoreve znj.Ridvana DULAKU, dhe shqyrtoi dokumentacionin perkates, ne
perfundim

VENDOSI

1.  Te miratoje raportin e Studios se Auditimit “Filto Auditing”sh.p.k per zvogelimin e kapitalit
te shogerise. Ne mbeshtetje te ketij raporti kapitali i shogerise “TRING TV” Sh.a,
Zvogelohet me vleren 750,000,000 (shtategind e pesedhjete milion)Leke.

Me zvogelimin e kapitalit sipas vleres se shprehur me siper kapitali i shogerise do te rezultoje si
me poshte :

Ishte

1,000,000,000 (nje miliard) Leke.

Behet

250,000,000 (dyqind e pesedhjete milion) Leke.

Pjesemarrja dhe kontributet e aksionereve do te rezultojne si me poshte:

=

Kapitali Zvogelimi | Kapitali Vlera
AREsnot e mepparshem Kap?talit Zv:geluar Nominale
Ridvana Dulaku | g | g oo 80,000,000 | 60,000,000 | 20,000,000 2,500
Holta Dulaku 6 | 6,000 60,000,000 | 45,000,000 | 15,000,000 2,500
MelinaDulaku | ¢ | 000 | 60,000,000 | 45000000 | 15,000,000 | 22090
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, _ 80 | 80,000 | 800,000,000 | 600,000,000 | 200,000,000 | 2°90
Sotiraq Toshi

TOTAL

100 | 100,000 | 1,000,000,000 | 750,000,000 | 250,000,000 2,500

1. Ngarkohet Administratori e shogerise per ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi dhe per
depozitimin e ketij Vendimi ne perputhje me kerkesat e Ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per
Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” dhe nenit 22,43 pika 3/b te Ligjit 9723 date 03.05.2007
“Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”.

2. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Shogeria “Tring TV ” Sh.a
Aksioneret e Shogerise

RIDVANA|DULAKU A DULAKU MELINA DULAKU
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